证券代码：603527         证券简称：众源新材         公告编号：2024-033

安徽众源新材料股份有限公司

关于全资子公司法定代表人变更

并换领营业执照的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

安徽众源新材料股份有限公司全资子公司安徽永杰铜业有限公司因经营管

理需要，法定代表人由封全虎先生变更为陶俊兵先生，上述事项已于近日完成工

商变更登记手续，并取得换发的营业执照，相关信息如下：

公司名称：安徽永杰铜业有限公司

统一社会信用代码：91340223664201163P

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

住所：安徽省芜湖市南陵县经济开发区

法定代表人：陶俊兵

注册资本：贰亿圆整

成立日期：2007 年 07 月 05 日

经营范围：有色金属及黑色金属的板、带、管、棒、排、线材的生产、销售

及加工；代理各类商品和技术进出口业务（国家限定企业经营或禁止进出口的商

品和技术除外）。

特此公告。

安徽众源新材料股份有限公司董事会

                                             2024 年 4 月 30 日